ter, perveniant , meve quis illorum ignorantiae
' ' ex-
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excusationem practendar, cum praesertim ciam hon
ad omnes cos , quibus nominatim illae essent intiman=
dae , tuus fortsian pateat accessus, velumus, et man-
damus, ut in Basilica Vacicana Principis Apostolo-
yum, et in Ecclesia Lateranensi, cum ibi muldcudo
populi ad andiendam rem divinam congregari solita
est, palam claravoce per curiae nostrae cu;sores, auc
notasios aliquos publicos legantur , Ie¢taque in valuis

_di¢arum Ecclesiarum , itemque Cancellarme Aposto-

Jicae portis, et Campi Florae solito laco affiganturs ubi
ad lectionem, et notitiam cunétorum aliquandiu expo-
sitae pendeant : cumque inde amovebuntur , earum ni-
hilominus exempla in eisdem locisremaneant affixa.
Nos enim. per letionem , publicationem, affixionem-
que hujusmodi, omnes, et quoscumque , quos antedic-
tae nostrae litcerae comprehendunt , post spatium duo-
rum mensinm 4 die litterarum publicationis, et affi-
xionis, ita volumus obligatos esse, atque adstrictos, ac
si ipsismet illae coram lectae, et intimacae essent,trans-
sumptis quidem earum,quae manu publici notarii scrip=
ta,aut subscripta,et sigillo personae alicujus Ecclesias-
ticae in dignirate consticutae,munita fuerint,ut fides cer-
ta, et indubitata habeatur , mandamus, atque decerni-
mus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc pagi-
nam nostrae indiétionis , annuntiationis, convocatio-
nis, statuti, decreti, mandati, praecepti et obsecra-
tionis irfringere, veleli ausu temerario contraire, Si
quis autem hoc attentare praesumpserit ;, indignatio-
nem omnipetentis Dei, ac beatorum Petri, et Pauli,
Apostolorum ¢jus, senoveritincursurum. Datum Ro-
mae apud San@tum Petrum , annoincarnationis Domi-
picae MDXLIL xi, Kaleod. Jun. Pontificatus nostris
anno VI1L ‘ '

: B . SES-

SESSIO PRIMA
SACROSANCTI, OECUMENICI,
ET GENERALIS
CONCILII TRIDENTINI,

SUB PAULO IIL PONT. MAX,

CELEBRATA
DIE “XIIL MENSIS DECEMBRIS,
ANNO DOM. M.D.XLV,
Decretum de z'/lchamzdé conciliv,

J)Lacetne vobis, ad laudem,et gloriam sanctae, etin-

dividuae Trinitatis, Patris, et Filii, et Spiritus
Sancti, ad incrementum , et exaltationem fidei, et re-
ligionis Christianae , ad extirpationem haeresum, ad
pacem , et unionem Ecclesiae , ad reformationem Cleri,
et populi Christiani, 2d depressionem, et extinctionem
hostium Christiani nominis , decernere , etdeclarare,
sacrum Tridentinum, et generale Concilium incipere,
et ificeptum esse? Resporderunt , Placet.